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Podstawowe informacje

.

Dane techniczne projektu

Calkowita powierzchnia 149.19 m?

Powierzchnia uzytkowa 118.30 m?

Powierzchnia zabudowy 99.60 m?

Powierzchnia dachu 192.19 m?

- Kubatura 519.81 m?

!Aw.& o v o el Wymiary budynku 12x9.10 m
. Kat nachylenia 45°

Wysokos¢ budynku 8.55 m

Wymiary dziatki 20x17.35m

Opis projektu

Piekny, zaprojektowany z dbatoscia o proporcje i estetyke dom przeznaczony
dla 4-5 osobowej rodziny. Na parterze obszerna strefa dzienna sktadajaca sie z
otwartej kuchni oraz salonu. W salonie kominek oraz schody prowadzace na
poddasze. Dodatkowo na parterze zaprojektowano pokodj-biblioteke. Na
poddaszu znajduja sie cztery sypialnie oraz wygodna tazienka.

THILOAT-MOG

Elewacje

Sytuacje

DOBRY DOM
ul. Wrzestawa Romanczuka 6, 35-302 Rzeszow
+48 17 852 52 30
08:00 - 16:00
waldemar.kowalski@grupadobrydom.pl

Podane ceny nie stanowia oferty handlowej w rozumieniu art. 66 par. 1 Kodeksu Cywilnego



‘ 1.7 pokéj
-biblioteka
13.65m

21 komunika:jaﬁ [17:35) m!
4.64(4.79) m* \\
2.3 poksj ! i 2.5 pokoj

10.25¢144) ' 10.94(15.33) m*

Parter 71.92 m?

wiatrolap
salon
kuchnia
spizarka
kotlownia
wc

pokoj

Poddasze 77.27 m?

komunikacja
pokoj

pokoj
lazienka
pokoj

pokoj

DOBRY DOM

ul. Wrzestawa Romanczuka 6, 35-302 Rzeszéw

+48 17 852 52 30

08:00 - 16:00

waldemar.kowalski@grupadobrydom.pl

Podane ceny nie stanowia oferty handlowej w rozumieniu art. 66 par. 1 Kodeksu Cywilnego

Jurkowo srednie
(odbicie )

5.78 m?
32.02 m?
7.13 m?
3.04 m?
6.81 m?
3.49 m?
13.65 m?

4.64 m?
10.42 m?
10.25 m?

7.41 m?
10.94 m?
12.57 m?



